
08030401号 

令和 8年 3月 4日 

福祉事業所管理者 様 

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

                                 工賃支援部 工賃支援課

  

伊豆パノラマパークイベント開催時販売会 販売事業所募集 

日ごろから、当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、伊豆パノラマパーク様より、イベント開催時に福産品を販売していただける事業所の募

集を依頼されました。 

下記に概要を記載しますので、出店希望の事業所は、別紙によりお申し込みをお願いします。 

 

葛城山マウンテンクリーン＆伊豆半島ジオパークエコツーリズム開催時 

サスティナブルマルシェ 福産品販売会 

日  時：4月 26日（日）10：00～15：00（搬入・準備は 8：30～可能） 

     ※15：00前に完売した場合は、撤収可能。 

場  所：伊豆パノラマパーク 山麓エリア（伊豆の国市長岡 260-1） 

出店手数料：なし 

申込締切：令和 8年 3月 27日（金）16：00必着 

注意事項 

〇食品は原材料・賞味期限・製造事業所名など、食品衛生法他関連法令により、指示のある事項を

遵守してください。 

〇参加事業所にてテーブルクロスや POP 等のご用意をお願いします。（販売場所として、伊豆パノ

ラマパークにて 1事業所あたり長机 2つ程度ご用意いただける予定です。※変更あり） 

〇マスコミ取材が入る可能性があります。当方で撮影した写真はホームページや SNS 等の広報活

動で使用します。写真 NGの方がいらっしゃる場合は、申込時にその旨ご連絡ください。 

〇生産物賠償責任保険（PL保険）に加入されていることを条件とします。 

〇出店事業所は 5事業所の予定です。応募多数の場合は抽選になりますので、ご了承ください。 

 

また、伊豆パノラマパークご担当者様より、葛城山マウンテンクリーン＆伊豆半島ジオパークエコツ

ーリズムにご参加いただけたら、とお声がけいただきました。このイベントは、葛城山の自然環境を

学び、守り、次世代へつないでいくことを目的にマウンテンクリーン活動とサスティナブルマルシェ

を一体で実施する SDGsイベントとなっております。葛城山を登りながら清掃活動に参加し、山頂で

は SDGsフードの試食・山頂散策を行い、帰りはロープウェイで下山します。（無料） 

ぜひ、こちらのイベントにもご参加いただければと思います。 

 

 

【問い合わせ先】           

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ  

工賃支援課 渡邉 

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 



 

別紙 

伊豆パノラマパーク販売会 出店申込用紙 

【FAX】054-251-3516                     オールしずおかベストコミュニティ（渡邉宛） 

 

■事業所情報 

法 人 名  

事 業 所 名  

担 当 者 名  役 職  

事業所住所 

〒    ― 

 

 

TEL           ―         ― 

FAX           ―         ― 

E-mail  ＠ 

写真 NGの利用者 いる    ・   いない 

 

 

 


